PORTARIA Nº 02/2023

João Sette Whitaker Ferreira, Diretor da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo da

Universidade de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, designa os membros a seguir

relacionados para comporem o Grupo de Trabalho para Revisão do Regimento Interno da

FAUUSP, com o objetivo de sistematizar/consolidar as informações recebidas, em

complementação ao trabalho iniciado pela Comissão encarregada da Revisão do Regimento

Interno da FAUUSP, instituída pela Portaria Nº 25/2017:

Artigo 1º - Composição:

 Prof. Dr. João Sette Whitaker Ferreira – Presidente

 Sr. Leo Chahad André – ATAC

 Sra. Silvana Matos Marques Takamatsu – ATAD

 Sr. Tiago de Almeida Caetano – ATFIN

 Srta. Marcia Regina Bernardes – FAU

Artigo 2º - O Grupo de Trabalho poderá convidar para suas reuniões, sem direito a voto,

pessoas que, por seus conhecimentos e experiências profissionais, possam contribuir com as

atividades.

Artigo 3º - O Grupo de Trabalho se extinguirá após aprovação/implementação do Regimento

pelo Conselho Universitário.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a Portaria Nº

25/2017, de 06 de outubro de 2017, e as demais que versarem sobre o mesmo assunto.

São Paulo, 12 de janeiro de 2023.

JOÃO SETTE WHITAKER FERREIRA

Diretor

Documento assinado digitalmente - Por favor verifique o HASH de autenticidade na página 2 desse documento.

USPAssina - Autenticação digital de documentos da USP

Registro de assinatura(s)  eletrônica(s)

Este documento foi assinado de forma eletrônica pelos seguintes participantes e sua autenticidade pode ser verificada
através do código RYS3-6R81-DKBX-BVJK no seguinte link: https://portalservicos.usp.br/iddigital/RYS3-6R81-DKBX-
BVJK
João Sette Whitaker Ferreira
Nº USP: 1124935

Data: 12/01/2023 17:41 Perfil assinante:: Diretor da FAUUSP

https://portalservicos.usp.br/iddigital/RYS3-6R81-DKBX-BVJK
https://portalservicos.usp.br/iddigital/RYS3-6R81-DKBX-BVJK